
 

2023 年 8 月 

医療関係者 各位                            

ニプロ株式会社 

 

 

「ベテキチン」(VTC-M-5) 出荷再開のご案内 (動物用医療機器)  

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「ベテキチン」の一部品番につきまして、新型コロナウイルスの影響に伴いお得意

様に対する出荷が遅れておりましたが、製品が入庫致しましたので出荷を再開致します。 

医療関係者の皆様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しましたこと、心よりお詫び申し上

げます。 

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。        

敬白 

 

記 

 

   １．該当品番 

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 

40-815 ﾍﾞﾃｷﾁﾝ VTC-M-5 5 枚/箱 4987458408151 

 

 

2. 出荷再開時期 

2023 年 8 月 21 日（月）出荷分より 

 

               以上 

 


